## **AVVISO AI CREDITORI**

## Consorzio di Ripopolamento Ittico "Golfo di Patti" in liquidazione

C.F.: 94000740830 DOMICILIO FISCALE - COMUNE: PATTI PROV: ME CAP: 98066 INDIRIZZO: PIAZZA MARIO SCIACCA 1

Premesso: che con con D.A. n. 43/GAB del 30/04/2020, notificato al Commissario Liquidatore in data 27/05/2020 prot. 4186 con nota del Direttore Generale dell' Assessorato Regionale dell'Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea e pubblicato sulla GURS n. 35 del 19/06/2020 Parte I , il sottoscritto Dott. Paterniti Martello Dario è stato nominato Commissario Liquidatore del Consorzio di Ripopolamento Ittico "Golfo di Patti" istituito ex L.R. n. 31 del 1/8/1974, per la gestione e la definizione delle posizioni attive e passive, nonché l'adozione di tutti i provvedimenti per l'estinzione dei debiti dell'Ente;

vista la deliberazione n. 1 del 27/07/2020 di insediamento del Commissario Liquidatore;

considerato che ai fini della formazione del piano di rilevazione della situazione patrimoniale di liquidazione e della estinzione delle passività sociali, è stata avviata da parte dell'Organo Commissariale di Liquidazione del Consorzio di Ripopolamento Ittico "Golfo di Patti" la procedura di rilevazione delle passività al 30/04/2020, mediante il presente avviso che sarà pubblicato dalla data 19/08/2020, data di decorrenza del termine legale - con diffusione anche attraverso stampa agli organi di informazione web/on line locali e regionali e sul sito della Regione Sicilia sez. Amministrazione Trasparente: <a href="http://pti.regione.sicilia.it/portal/page/portal/PIR PORTALE/PIR Ammtrasparente/PIR EntiControllati/PIR Entipubblicivigilati/PIR Dipartimentopesca/PIR ConsorzioltticoexGolfoPatti;">http://pti.regione.sicilia.it/portal/page/portal/PIR PORTALE/PIR Ammtrasparente/PIR EntiControllati/PIR Entipubblicivigilati/PIR Dipartimentopesca/PIR ConsorzioltticoexGolfoPatti;</a>

invitando chiunque ritenga di averne diritto a presentare, nelle forme consentite dalla legge (esclusivamente a mezzo raccomandata presso la sede consortile : PIAZZA MARIO SCIACCA 1 98066 PATTI ME ovvero pec dariopaterniti@pec.it) entro il termine perentorio di 60 giorni dalla data di pubblicazione sul sito della Regione Siciliana, una istanza, in carta libera, corredata da idonea documentazione contenente:

- 1. le proprie generalità o ragione sociale ed indirizzo;
- 2. oggetto del credito vantato al 30/04/2020 nei confronti del Consorzio di Ripopolamento Ittico "Golfo di Patti", oggi in liquidazione;
- 3. importo;
- 4. indicazione del periodo temporale in cui è maturato il credito
- 5. idonea documentazione atta a dimostrare la sussistenza del debito dell'Ente;
- 6. eventuali cause di prelazione ex art. 2745 e segg. Cod.Civ.
- 7. eventuali atti interruttivi della prescrizione.

## Consorzio di Ripopolamento Ittico "Golfo di Patti", in liquidazione

Il Commissario Liquidatore Dott. Dario PATERNITI MARTELLO

Le istanze devono essere indirizzate a : Commissario Liquidatore del Consorzio di Ripopolamento Ittico "Golfo di Patti" PIAZZA MARIO SCIACCA 1 98066 PATTI ME, il plico o l'oggetto della Pec devono contenere "Commissario Liquidatore Consorzio Ripopolamento Ittico Golfo di Patti - istanza di ammissione alla rilevazione passività sociali"